

दिल्ली विधान सभा सचिवालय
समाचार भाग-2
(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
वृहस्पतिवार, 27 जुलाई, 2006/श्रावण 17, 1928 (शक)

संख्या- 180

विषय:- सदस्य की गिरफ्तारी एवं रिहाई

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित, एस.एच.ओ, कालकाजी, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ :-

“मुझे आपको यह ससम्मान सूचित करना है कि कालकाजी विधान सभा क्षेत्र से दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य, श्री सुभाष चौपड़ा को उनके समर्थकों सहित आज दिनांक 24 जुलाई, 2006 को ए.ब्लॉक, डबल स्टोरी, कालकाजी, नई दिल्ली से दिल्ली नगर निगम द्वारा चलाये जा रहे अनधिकृत निर्माण हटाने के कार्यक्रम स्थल पर जाने की कोशिश करते हुए अप. 3.45 बजे से 5.00 बजे तक नजरबन्द रखा गया।

सिद्धार्थ राव
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)
Thursday, 27th July 2006/17 Shrawana 1928

No. 180

Sub : **DETENTION AND RELEASE OF MEMBER**

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, was received from SHO, Kalkaji New Delhi.

“It is submitted that the MLA of Kalkaji Constituency, Sh Subhash Chopra was detained today i.e 24th July 2006 at 3.45 to 5.00 P.M. While he along with supporters were trying to going towards the MCD's encroachment removal programme spot, at A-Block Double storey Kalakji. This is for your kind information please.”

Siddharath Rao
Secretary